



ZDROWIE



Opieka stomatologiczna – pakiet podstawowy

Planujesz przegląd stomatologiczny i leczenie zębów? Upewnij się, że wybierzesz najkorzystniejszą ofertę, która pozwoli Ci zaoszczędzić czas i pieniądze. Dzięki pakietowi podstawowej opieki stomatologicznej zrealizujesz najpopularniejsze usługi z zakresu profilaktyki i stomatologii zachowawczej wygodnie i w jednym miejscu. Otrzymasz także zniżkę na kolejne wypełnienia. Pakiet polecamy również osobom mieszkającym na co dzień za granicą, które chcą zadbać o swój uśmiech podczas krótkiego pobytu w kraju.

W ramach pakietu zrealizujesz:



przegląd stomatologiczny



zabieg higienizacji (skaling, piaskowanie, polerowanie i fluoryzację)



diagnostykę RTG



2 wypełnienia ubytków (wraz ze znieczuleniem)



kolejne wypełnienia i wybrane usługi stomatologii zachowawczej ze zniżką 20%.

Szczegółowa lista procedur znajduje się na kolejnej stronie.



Jak umówić się na wizytę z pakietu

Zacznij od konsultacji, przeglądu stomatologicznego lub zabiegu higienizacji, na których możesz ustalić ze specjalistą kolejność dalszych działań.

Aby umówić się na wizytę:

- 1 wejdź na moje.pzu.pl i zaloguj się na swoje konto
- 2 wejdź w zakładkę „Moje produkty”, gdzie znajdziesz swój pakiet
- 3 kliknij w jego szczegóły i wybierz rodzaj konsultacji stomatologicznej, z jakiej potrzebujesz skorzystać:
 - przegląd stomatologiczny
 - umówienie wizyty u stomatologa (leczenie zachowawcze lub kolejna wizyta przy kontynuacji leczenia)
 - umówienie wizyty u higienistki stomatologicznej (zabieg higienizacji)
- 4 wskaż miejsce i termin, które najbardziej Ci odpowiadają. Potwierdzenie umówionej wizyty otrzymasz w wybrany przez siebie sposób.

Jeśli masz pytania zadzwoń do nas: 798 000 000 (opłata zgodna z taryfą operatora) lub bezpośrednio do placówki, w której planujesz wizytę.



Ile czasu ważny jest pakiet

Z pakietu możesz skorzystać w ciągu 6 miesięcy od zakupu.



Jak przełożyć wizytę

Jeżeli nie możesz skorzystać z wizyty lub zabiegu w umówionym terminie – odwołaj je przez mojePZU lub telefonicznie pod numerem 798 000 000 (opłata zgodna z taryfą operatora).



Gdzie można skorzystać z pakietu



Opieka stomatologiczna – pakiet podstawowy – zakres

NAZWA	W PAKIECIE
Krótką wizyta stomatologiczna	10
Porada stomatologiczna	
Przegląd stomatologiczny (badanie dentystyczne) dorosły	1
RTG punktowe 1 zęba	1
RTG – Pantomogram	1
Znieczulenie nasiękowe/śródwieżadłowe	bez limitu
Znieczulenie przewodowe wewnętrzne	bez limitu
Znieczulenie metodą komputerową	bez limitu
Znieczulenie miejscowe powierzchniowe	bez limitu
Skaling (usuwanie kamienia)	1
Piaskowanie (usuwanie osadu)	1
Polerowanie (usuwanie osadu szczoteczką)	1
Fluoryzacja (lakierowanie zębów fluorem)	1
Całkowite opracowanie i wypełnienie ubytku na 1 powierzchni	2 (a na kolejne 20% zniżki)
Całkowite opracowanie i wypełnienie ubytku na 2 powierzchniach	
Całkowite opracowanie i wypełnienie ubytku na 3 i więcej powierzchniach	
Całkowite opracowanie i wypełnienie ubytku V klasy	
Całkowite opracowanie i wypełnienie ubytku na 1 powierzchni – materiał HQ	
Całkowite opracowanie i wypełnienie ubytku na 2 powierzchniach – materiał HQ	
Całkowite opracowanie i wypełnienie ubytku na 3 i więcej powierzchniach – materiał HQ	
Wypełnienie kompozytowe zęba duże – Bulk	
Wypełnienie kompozytowe zęba małe – Bulk	
Leczenie nadwrażliwości 1 ząb	
Odbudowa zęba metodą bezpośrednią materiał kompozytowy HQ	zniżka 20%
Odbudowa zęba metodą bezpośrednią materiał kompozytowy podstawowy	zniżka 20%
ICON infiltracja 3–5 zębów	zniżka 20%
ICON infiltracja 1 ząb	zniżka 20%
Opatrunek leczniczy (tlenek cynku)	zniżka 20%
Opatrunek leczniczy (fleczer)	zniżka 20%